Совет депутатов

муниципального образования «Малоземельский сельсовет»

Ненецкого автономного округа

Сорок четвертое заседание 4-го созыва

РЕШЕНИЕ

О досрочном прекращении полномочий члена

 избирательной комиссии муниципального образования

«Малоземельский сельсовет» Ненецкого автономного округа

1. Рассмотрев заявление члена избирательной комиссии муниципального образования «Малоземельский сельсовет» Ненецкого автономного округа с правом решающего голоса Талеевой Нины Ивановны, в соответствии с Федеральным законом от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», Совет депутатов муниципального образования «Малоземельский сельсовет» Ненецкого автономного округа р е ш и л :

2. Досрочно прекратить полномочия члена избирательной комиссии муниципального образования «Малоземельский сельсовет» Ненецкого автономного округа с правом решающего голоса Талеевой Нины Ивановны.

3. Направить настоящее решение в избирательную комиссию муниципального образования «Малоземельский сельсовет» Ненецкого автономного округа и главе муниципального образования «Малоземельский сельсовет» Ненецкого автономного округа для официального опубликования (обнародования).
4. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования).
	Председатель Совета депутатов

МО «Малоземельский сельсовет» НАО                                             Е.Д. Пырерко

п. Нельмин-Нос

30.05.2013
№ 208